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Wyjaśnienia treści Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 15.01.2020 r. 

Pytanie 1: 

Ogłoszenie o zamówieniu Punkt 4 ppkt. 4.2.3 1) „(…) przy czym organizacja 

obejmowała co najmniej:  

a. Rekrutację uczestników.” 

Pytanie: Jako firma posiadamy doświadczenie w realizacji usług szkoleniowych 

obejmujących wymaganą liczbę osób polegającej m.in. na zapewnieniu Sali 

szkoleniowej wraz z noclegiem, obsłudze techniczno-logistycznej wydarzenia, 

zapewnieniu trenerów i realizacji szkolenia, zapewnieniu wyżywienia dla uczestników 

natomiast w odniesieniu do rekrutacji uczestników szkolenia zamawiane przez 

Zamawiającego nie rekrutacji otwartej tylko zamkniętą. Zamówienie obejmowało 

szkolenie administracji publicznej tj. urzędów gmin i w ramach realizowanych szkoleń 

Zamawiający wskazywał, z których urzędów będą rekrutowaniu uczestnicy (Urzędy 

zostały wybrane w oddzielnej rekrutacji) natomiast wybór poszczególnych 

urzędników do szkoleń był naszej stronie (wykonawcy). Czy taka sytuacja będzie 

spełnieniem kryterium 1)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w zakresie warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 

4.2.3.1) Ogłoszenia o zamówieniu nie określił, czy rekrutacja (będąca jednym  

z elementów składających się na daną usługę) miała odbywać się we wskazanej  

(np. przez usługodawcę) grupie uczestników/podmiotów, czy kryteria wyboru leżały 

całkowicie po stronie Wykonawcy.  

W związku z powyższym obie sytuacje opisane powyżej uznane zostaną za 

właściwe, z zastrzeżeniem, że usługa została wykonana należycie i spełniała 

wszystkie pozostałe wymagania. 

 

Pytanie 2: 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 3 ppkt 3.2 „Zamawiający przewiduje 

realizację szkoleń dla co najmniej 80 uczestników reprezentujących łącznie co 

najmniej 40 podmiotów wskazanych w pkt 3.1.1”.  

Pytanie: W przypadku liczby podmiotów planowanej do objęcia wsparciem 

organizacje pozarządowe mające koła/oddziały terenowe na terenie całego kraju 

liczone są jako jeden podmiot czy każde koło/oddział terenowy liczony jest osobno? 

Np. w przypadku Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 



Intelektualną posiadającego Koła terenowe czy Polskiego Związku Głuchych, który 

posiada oddziały wojewódzkie i koła terenowe udział 12 osób z 6 różnych kół 

terenowych będzie traktowane jako realizację szkoleń dla 1 podmiotu czy dla 6 

podmiotów? 

Odpowiedź: 

Celem zamówienia jest przeszkolenie jak największej liczby zróżnicowanych 

podmiotów, stąd też wynika przyznawanie dodatkowych punktów za objęcie 

szkoleniami podmioty ponad minimalną wymaganą liczbę. Traktowanie oddziałów 

czy kół terenowych tego samego podmiotu jako odrębne jednostki byłoby 

zaprzeczeniem celu Zamawiającego. 

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. W związku  

z tym następujące zapisy ogłoszenia o zamówieniu otrzymują brzmienie: 

Pkt 7.17 d) Ogłoszenia o zamówieniu „Nie otwierać przed dniem 23.01.2020 r. do 

godz. 11:00”. 

Pkt 8.1 Ogłoszenia o zamówieniu „Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa  

w Rozdziale 5 należy złożyć w terminie do dnia 23.01.2020 r. do godziny 10:00  

w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej, 00-926 Warszawa, ul. Wspólna 2/4, 

(Kancelaria Główna Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej). Oferty można 

składać od poniedziałku do piątku w godzinach 8:15 -16:15”.  

Pkt 8.4 Ogłoszenia o zamówieniu „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.01.2020 r.  

o godzinie 11:00 w siedzibie Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, 

Warszawa, Wspólna 2/4”. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Ogłoszenia o zamówieniu. 


